von AM Honig betr. Bpl. 15.1 Merten

1. Kann beim Personaleingang am Aldi nicht ein Bewegungsmelder angebracht
werden, damit die Beleuchtung nicht die ganze Nacht brennt und die Anlieger
durch das Licht belastigt werden?

2. Wann wird die Larmschutzwand aufgestellt?
Antwort:
Die Angelegenheit wird gepruft.

Antwort AM Feldenkirchen:
Die Larmschutzwand wird zur Zeit installiert und sobald diese aufgestellt ist, wird kein Licht mehr
Uber die Wand fallen.

Antwort AM Nipps:
Am 19.11.2013 brannte hinter dem Aldi um 22.30 Uhr kein Licht mehr.




